Il corpo della macchina è
costruito in carpenteria
d’acciaio verniciato. Ver-
sione in acciaio inox su
richiesta_The body of the
mixer is made of steel, in stainless ste-
el (upon request)_Le corps de la machi-
ne est construit en charpenterie d’acier,

velocità variabile
variable speeds
utensile / tool
potenza
power
dimensioni
dimensions
peso
weight
1° 2° 3°
lt lt n° rpm rpm kW (WxDxH) mm Kg
PL80/3 ECO* 80 40-60 3 80 162 326 X 1,2/2,5/3,1 950X860X1445 360
PL80 VAR ECO* 80 40-60 variable X X X 73   333 4 950X860X1445 360
PL80/3   80 40-60 3 80 162 326 X 1,2/2,5/3,1 950X860X1685 380
PL80/VAR 80 40-60 variable X X X 73   333 4 950X860X1685 380
PL100/3 100 60 3 80 162 326 X 1,2/2,5/3,1 950X860X1800 390
PL100/VAR 100 60 variable x X X 73   333 4 950X860X1800 390
PL120/VAR 120 80 variable x X X 62   244 5,5 1050X980X1960 575
PL120/VAR/PROG** 120 80 variable x X X 62   244 5,5 1050X980X1960 575
PL140/VAR 140 80 variable x X X 62   244 5,5 1050X980X1960 595
PL140/VAR/PROG** 140 80 variable x X X 62   244 5,5 1050X980X1960 595
* versione (ECO): estrazione della vasca con rimozione dell’utensile mescolatore_ version (ECO): unlocking the bowl removing the mixing tool_version (ECO): decro-
chement de la cuve deplacer l’outil_version (ECO): extraccion de la cubeta remouvendo el utensillio mezclador.
** versione con plc: la macchina può lavorare con ciclo automatico o manuale_plc version: the machine works by automatic or by manual operating cycle_version
plc: la machine fonctionne par un cycle automatique ou manuel_version plc: la maquina puede funcionar en ciclo automatico o manual.